
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16
Nový Svět

Č. 4 / 2023 11. 04. 2023 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Lukáš Popelák, Miroslav Kaduch, Jiří Knapp, Ing. Břetislav Kvapil, Mgr. Veronika Nevrlá,
Ing.Bc. Marcela Buiglová

Omluveni: Lenka Maršálová-Doleželová, Tomáš Pavlůsek, Mgr. Isabela Pospíšilová

Neomluveni: Lubomír Čechovský

Hosté: p. Arnošt (MP), p. Kovář (MP)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
1. Schválení programu schůze
2. Vystoupení zástupců MPO, PČR
3. Vystoupení hostů
4. Kontrola požadavků z minulých zápisů
5. Rozpočet KMČ - opravy komunikací, estetizace, příspěvek na akce TJ Sokol - Nový svět
6. Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
7. Nové požadavky
8. Obecné informace, různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Městská policie informovala KMČ o tom, že již proběhlo měření rychlosti projíždějících vozidel u školy na ulici
Přichystalova a další měření rychlosti v této lokalitě budou pokračovat.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Poždavek na opravu komunikace - Požadavek na lokální opravu vozovky a krajnice bude zařazen do plánu
prací pro TSMO, a.s.

Starší požadavky

Zápis č. 2/2023 ze dne 14. 02. 2023: Studie ulice Sudova - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 14. 02. 2023: Plocha u Domova seniorů (ul. Přichystalova 70) - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Opravy komunikací v roce 2023
Komise obdržela nacenění vybraných oprav komunikací od TSMO.
   - Lokalita chodník Boční ul. u domu Přichystalova 41 - 61 829 Kč
   - Lokalita ul.Pitsburská za MŠ - 255 564 Kč
Komise se schodla, že se v letošním roce opraví chodník na ulici Pitsburská za MŠ za cenu 255 564,10 Kč.
Oprava bude financována z rozpočtu KMČ takto: Bude využita částka 150 000 Kč, kterou má KMČ na opravu
komunikací. Zbytek částky bude doplacen z částky, kterou má KMČ na estetizaci.



Usnesení:
KMČ souhlasí s opravou chodníku v lokalitě ul. Pitsburská za MŠ za cenu 255 564 Kč.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.2 Spoluúčast KMČ na kace TJ Sokol Nový svět
KMČ byl doručen od p. Čechovského seznam akcí, které pořádá TJ Sokol Nový svět včetně požadované
spoluúčasti od KMČ. Jedná se o tyto akce a spoluúčasti:
- 25.2.2023 - Karneval Tělocvična - 10 000 Kč
- 13.5.2023 - Májová veselice na hřišti - 14 000 Kč
- 20.5.2023 - Dětský den na hřišti - 12 000 Kč
- 24.6.2023 - Memoriál Milana Caldra na hřišti - 7 000 Kč
- 26.8.2023 - Konec prázdnin - 10 000 Kč
- 9.9.2023 - Letní kino nebo hudební produkce na hřišti - 15 000 Kč
- 6.12.2023 - Mikulášská besídka - 10 000 Kč

Usnesení:
KMČ souhlasí se spoluúčastí pro TJ Sokol Nový svět na výše uvedené akce v celkové částce 78 000 Kč.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.3 Úpravy trasy autobusů z důvodu uzavírky Šlechtitelů - linky č. 13 a 22 od 17. 4. do 18. 7
Upozorňujeme, že od 17.4. bude probíhat na ulici Šlechtitelů probíhat oprava horkovodu. Z tohoto důvodu
budou upraveny linky autobusů č. 13 a 22. Více informací naleznete na webu DPMO - https://dpmo.cz/

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Zasedání KMČ bylo ukončeno v 18:40. Následující zasedání KMČ proběhne dne 9.5.2023 v 18:00.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2023

Datum schválení zápisu: 19. 04. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Lukáš Popelák

Zapsal/a:
Lukáš Popelák

Ověřil/a:
Ing.Bc. Marcela Buiglová


